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Szkolenie dla wnioskodawców: Oferta konkursowa NCN. Konkursy 
krajowe i międzynarodowe 

21.03.2023 r. w godzinach 9:00 - 9:30 dla pracowników, studentów i 
doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego odbędzie się szkolenie on-
line dotyczące oferty konkursowej Narodowego Centrum Nauki - konkursów 
krajowych i międzynarodowych.  
 
Szkolenie poprowadzi dr inż. Tomasz Szumełda Koordynator Dyscyplin ST. 
 
Program szkolenia: 

 Konkursy krajowe 
 Konkursy międzynarodowe 
 Ograniczenia w składaniu wniosków 
 Harmonogram konkursów 
 Dokumentacja konkursowa – gdzie szukać informacji i jak ją czytać? 
 Sesja pytań i odpowiedzi 

 
Wszystkich chętnych prosimy o przesłanie zgłoszenia przez formularz dostępny 
tutaj: forms 
 
Liczba miejsc ograniczona, obowiązuje kolejność zgłoszeń.  

Szkolenie archiwalne – archiwizacja dokumentacji projektowej 

Zapraszamy na szkolenie archiwalne skierowane do wszystkich pracowników 
Uniwersytetu realizujących projekty naukowe, a dotyczące archiwizacji 
dokumentacji projektowej. 
  
Szkolenie zaplanowano w dwóch terminach (do wyboru): 

 I termin – 21 marca 2023 roku w godzinach 10:00-12:00 
 II termin – 18 kwietnia 2023 roku w godzinach 10:00-12:00 

  

Szkolenia odbędą się w sali 411 budynku Rektoratu, ul. Bażyńskiego 8. 
  

 



Obowiązują zapisy przez formularz: Archiwizacja dokumentacji projektowej 
(office.com) 
Liczba miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Raporty roczne za 2022 rok 

W związku ze zbliżającym się terminem składania raportów rocznych 
przypominamy, że przepisy rozporządzeń i zapisy umów obligują podmioty 
otrzymujące środki finansowe z budżetu nauki do terminowego składania 
raportów rocznych z realizowanych zadań bądź umów. 
 
Termin dostarczenie raportów do Biura Projektów Naukowych – najpóźniej 10 
dni roboczych przed terminem wyznaczonym przez instytucję finansującą. 
 
Raporty roczne projektów realizowanych w ramach konkursów: 

 MEiN - NPRH i Diamentowy Grant - powinny wpłynąć do instytucji 
finansującej do dnia 31 marca; 

 NCN - powinny wpłynąć do instytucji finansującej do dnia 31 marca. 
 

 

Konkurs na pojedyncze działania naukowe MINIATURA 7 

Narodowe Centrum Nauki ogłosiło po raz siódmy konkurs MINIATURA, do 
którego mogą być zgłaszane wnioski na realizację pojedynczego działania 
naukowego w jednej z wymienionych form: badań wstępnych/pilotażowych, 
kwerendy, stażu naukowego, wyjazdu badawczego albo wyjazdu 
konsultacyjnego. Podstawowym celem konkursu jest finansowe wsparcie 
działania naukowego służącego przygotowaniu przyszłego projektu 
badawczego planowanego do złożenia w konkursach NCN, innych konkursach 
ogólnokrajowych lub międzynarodowych. W konkursie można uzyskać środki 
finansowe w wysokości od 5 000 do 50 000 zł na realizację działania naukowego 
trwającego do 12 miesięcy. 

Więcej informacji na stronie NCN: www.ncn.gov.pl 
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